MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 74 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000629/2019-93
Concórdia-SC, 01 de março de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense ? Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º ? DESIGNAR Comissão de Acompanhamento e Análise de PTDs e RIAs de 2019, composta pelos
seguintes servidores:

1855217 FABIO ANDRE NEGRI BALBO
2445613 ALESSANDRA CARINE PORTOLAN
1755182 MARIO LETTIERI TEIXEIRA
2714672 AMANDA D AVILA VERARDI
2019520 KAREN ANGELICA SEITENFUS
2524461 MARIANGELA SCAPINELO
1998825 DANIELE DALMEDICO
2382015 STENIO SEVERINO DA SILVA

Art. 2º - Esta portaria terá validade até dia 31/12/2019.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

NELSON GERALDO GOLINSKI

Diretor Geral

Port. n. 288/2016 DOU de 27/01/2016

(Assinado digitalmente em 01/03/2019 15:34 )
NELSON GERALDO GOLINSKI

DIRETOR GERAL
Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 74, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/03/2019 e o código de verificação:

1951a723b1